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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

2013-04-18 

 

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning som 

anordnare av praktikplatser (prova på) för 

grund och gymnasieelever                               
                                  Svar på skrivelse från (S) 

och (V)  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen från (S) och (V). 

 

 

Ulla Thorslund IngMarie Lindgren 

stadsdelsdirektör avdelningschef                                                  

 

 

Sammanfattning  

En skrivelse har inkommit från (S) och (V) med förslag om att erbjuda 

praktikplatser till de grundskole- och gymnasielever som finns inom stadsdelens 

upptagningsområde.  

Redan idag finns många möjligheter till praktikplatser inom stadsdelens 

verksamhetsområden såsom till exempel i form av feriearbeten. Förvaltningen ser 

i nuläget ingen möjlighet att utöka andelen praktik eller utbildningsplatser. 
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Bilaga:  Skrivelse från (S) och (V).    

 

  

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats vid avdelningen för förskola fritid och kultur 

i samråd med personalavdelningen. 

 

Sammanfattning av skrivelsen 

En skrivelse som inkommit från (S) och (V) lyfter frågan om behovet av 

praktikplatser i syfte att ge skolungdomar arbetslivserfarenheter under skoltiden. 

En praktik inom den kommunala verksamheten skulle enligt skrivelsen 

förhoppningsvis öka intresset för ungdomar att arbeta inom den kommunala 

verksamheten.  

Önskemål framförs om att stadsdelsförvaltningen erbjuder ”prova på platser” för 

elever i grundskolan och gymnasiet för att ge dessa viktig arbetslivserfarenhet 

samtidigt som de skulle få en förståelse för förvaltningens roll som en viktig 

serviceinstitution.    

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Redan idag finns många möjligheter till praktik inom förvaltningens olika 

verksamheter inte minst genom den utökade andelen feriejobbare. Efterfrågan från 

grund- och gymnasieskolan har minskat, däremot försöker förvaltningen tillgodose 

de behov som finns. Bland annat finns en gymnasielinje som utbildar barnskötare, 

vilka erbjuds praktikplatser inom såväl den kommunala som fristående 

verksamheten.  

Jobbtorget är en annan ingång. Avtal mellan kommunen och regionens högskolor 

finns, som ett nästa steg för de som läser till lärare, och där det är obligatoriskt 

med en verksamhetsförlagd del av utbildningen. 

 

Med hänsyn till de praktikplatser som erbjuds ser inte förvaltningen någon 

möjlighet att utöka verksamheten. Det handlar främst om att få fram meningsfulla 

erfarenheter till feriearbetare, personer från jobbtorget samt studenter som står på 

tur att komma ut på praktik i någon av förvaltningens verksamheter.           

 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen från (S) och (V). 
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